
  Haberler  Gündem Haberleri  Algı operasyonu için 'deli'ye uydular

Giriş Tarihi: 27.8.2015

Algı operasyonu için 'deli'ye uydular

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan'a yönelik çirkin ifadelerle gündeme
gelen sözde "Lazika İslam Emirliği" isimli örgütün yeni lideri Cumali Mol'un şizofren olduğu ortaya
çıktı. Almanya'dan alınan sağlık raporunda Mol'un "Paranoid Psikoz" tedavisi gördüğü ve düzenli
olarak antipsikotik ilaç kullanmak zorunda kaldığı belgelendi. Bir delinin peşine takılan ve algı
yaratmaya çalışan Paralel medya ve destekçileri Sümeyye Erdoğan hakkında sosyal medyada çirkin
kampanya başlattı. CHP İstanbul Milletvekili Mahmut Tanal tarafından ortaya atılan; Lazika İslam
Emirliği tarafından Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan'a evlilik teklifinde bulunulduğu
iddiası ile Meclis'e soru önergesi vermesi ortalığı karıştırdı. İddianın ardından sözde evlilik teklifi
Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yakınlığı ile bilinen Today's Zaman ve tiyatrocu Orhan Aydın'ın
provokasyonuyla alçakça bir saldırıya döndü. Twitter profillerinde gerçek adlarını yazmayan bazı
kullanıcılar, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve kızı Sümeyye Erdoğan'a hakaretlerle dolu tweet'ler attı.
Olayın ardından siyasiler sert tepkilerini dile getirdi. 

İSLAM VE ÇAVUŞOĞLU'NDAN TEPKİ 
Yapılan çirkin saldırılara Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Haysiyet ve ahlak yoksunu olanların
Sümeyye Erdoğan'a attıkları iftira ile aşağılıkların en aşağı mertebesine inme hevesleri ibretliktir"
diyerek tepki gösterdi. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam da "Çirkin ve ahlaksız saldırıları
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şiddetle kınıyorum. Herkesi kadın haklarına saygılı olmaya, ahlak ve erdem kavramlarına sahip
çıkmaya davet ediyorum" dedi. Sümeyye Erdoğan'ın yönetim kurulu üyesi olduğu KADEM'den
yapılan açıklamada ise, "Bu akıl ve izan yoksunu kişilerin ve bu tür haberlerin nezdimizdeki karşılığı;
ahlaksızlık, acizlik, zayıflık, iffetsizlik ve nefret suçudur" denildi. Açıklamada iddiaları ortaya atanlar
hakkında her türlü yasal işleme başvurulacağı belirtildi. 
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